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
aménagée, séjour, 2 chambres, salle d’eau, toilettes. Jardin privatif
orienté ouest. Garage, place de stationnement, cave.
Charges copropriété : 1312€/an. Hono. 4,81%.

DINAN
220110€ (DONT HN 10110€)

1, rue de l’École
BP22038 – 22102 DINAN cedex
0620295510
etudegroussard@notaires.fr

A 8 minutes de DINAN, une maison surélevée,
offrant 3 chambres, une belle pièce de vie
lumineuse et spacieuse, salle de bains. Sous-
sol total, garage. Une dépendance attenante.
Grande cour et terrain tout autour. Hono.4.60%.

EXCLUSIVITE. Centre de LANVALLAY Terrain à
bâtir borné, non viabilisé d’une superficie de
366m². Réseaux à proximités. Commerces de
proximités, accès port immédiat, bus gratuit,
proche DINAN. Hono.5.89%.

Proche des centres commerciaux, à 3 km du
centre ville de DINAN, maison entièrement de
plain pieds, offrant 3 chambres, une pièce de
vie salon séjour salle à manger avec chemi-
née, une cuisine séparée. Une salle d’eau avec
douche italienne. Une buanderie. Un patio exté-
rieur avec un appentis. Un garage non attenant.
Maison propre et entretenue, toiture isolée, iso-
lation par l’extérieur en façade. Hono.4.91%.

LANVALLAY
84710€ (DONT HN 4710€)

TRÉLIVAN
199330€ (DONT HN 9330€)

DD
B D

CALORGUEN
266730€ (DONT HN 11730€)

EXC
LUSI

VITÉ

1270 NOTAIRES

1, boulevard Simone-Veil
22102 DINAN
0296392230 – negociation.22035@1270notaires.fr

12
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Étude de
Maître ALLOT-RANC Valérie

A VILDE GUINGALAN, maison récente au RDC: cuisine/salon/salle
à manger (50 m²) + séjour (15 m² ), une suite parentale. Au 1er :
4 chambres, SDB + Wc. Jardin. Montant estimé des dépenses an-
nuelles d’énergie pour un usage standard : 1410 à 1950 € (base
2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 306 800 € dont 4,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :295 000 €.

DINAN
306800 € (DONT HN 11800 €)

9, rue Kitchener
22100 DINAN
0296391306
negociation.22038@notaires.fr

D

B

À 1km du Super U et 700m du Bourg Un appartement T4 en très bon
état comprenant entrée, cuisine, salle de séjour, trois chambres, salle de
bains, water-closet, séchoir et grenier. Cave, garage et jardin privatif
Possibilité d’acheter libre ou loué. Hono.6.41%.

SAINT-MÉEN-LE-GRAND
127690€ (DONT HN 7690€)

OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Selarl Laube, Lhomme et Delmas
Marie-Sophie Legastelois

14, rue de Dinan
22350 CAULNES
02 96 83 96 84 nego@notaires-caulnes.fr

D

D

Office Notarial d’Evran
Maître Régis PANSART

A 5mn de l’axe Saint-Brieuc/Saint-Malo, maison de 2020,
offrant : - au rdc : cuisine ouverte sur la pièce de vie avec poêle
à granulés, chbre avec salle d’eau, wc. À l’étage : 3 chbres, sdb
avec wc. Terrasse et jardin à l’abri des regards. Garage avec grenier.
A 10mn de Dinan.

LA LANDEC
278080€ (DONT HN 13080€)

27 ter, rue de l’Hôpital
22630 ÉVRAN
0296274021
cm.gandon.22046@notaires.fr

B

A

ÉTUDE BARENTON

Maison à vendre en plein bourg comprenant une entrée, cuisine/salle
à manger, salon, wc. Au 1er étage palier desservant 3 chambres,
salle de bains, wc, une pièce à usage de dressing. Grenier au-dessus
aménageable. Buanderie/chaufferie et petit grenier. Petit jardin sur
l’arrière. Hono.5.60%.

LANRIVAIN
168960€ (DONT HN 8960€)

12 rue Saint-Yves
22200 GUINGAMP

02 96 43 88 03
fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

D

13
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SELARL NOTARMOR

Immeuble mixte dans le centre de QUINTIN entièrement rénové en 2015,
av deux accès, comp : I- Un local actuellement à usage de profession
libérale de 52m² comp un couloir, deux pièces, une remise, un wc av lave-
mains, cave. II- Un appartement duplex loué 520 € de 78 m² habitable
comp une pièce de vie av coin cuis aménagé et équipé, arrière cuis, salle
de bains av wc, trois chambres. Hono.4.29%.

QUINTIN
219000€ (DONT HN 9000€)

Rue Brohée
22800 QUINTIN
0296749460
negociationquintin.22034@notaires.fr

C

A

Maison d’habitation, comprenant : - Cave en sous-
sol. - RDC : entrée, salle à manger, bureau, salon,
cuisine, arrière-cuisine, buanderie et WC. - Etage :
5 chambres, WC, débarras et SDB avec douche.
Jardin, double garage séparé, garage attenant,
abri de jardin, un hangar (60m²). Terrain de
6.649m². Chauffage central fioul et simple vitrage
bois. Réf. 028. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessives.

Maison d’habitation de plain-pied de 2013,
comprenant : - Entrée, salon/salle à manger/
cuisine, trois chambres dont une avec salle de
douches, une salle de bains, une buanderie et
WC. Garage attenant, grenier, terrasse, abri de
jardin et jardin. Chauffage électrique par radia-
teurs et double vitrage PVC. Assainissement indi-
viduel. NV : 208.000€ + EN : 9.360€ DPE : D
Réf. 169 Hono.4.50%

Maison d’habitation de 2010, comprenant : -
Rez-de-chaussée : un salon/séjour, une cuisine,
une salle de douches, deux chambres, WC, et
une buanderie. - Etage : une mezzanine, trois
chambres, une salle de bains avec WC. Garage
attenant avec grenier au-dessus et jardin. Tout à
l’égout. Chauffage électrique par radiateurs et
double vitrage aluminium et PVC. NV : 20.000€
+ EN : 11.250€ DPE : C Réf. 027 Hono.4.50%.

PLOUARET
240350€ (DONT HN 10350€)

PLOUNÉRIN
217360€ (DONT HN 9360€)

LE VIEUX-MARCHÉ
261250€ (DONT HN 11250€)

JURIS TREGOR
Mes WATTEBLED – ALLANO – FERCOQ-LEGUEN- NAGAT

52, rue de la Gare
22420 PLOUARET
0296389003 – plouaret22098@notaires.fr

CDF

ACF

LE MERZER
165000€ (DONT HN 8250€)

Office notarial
Me BERTHO et Me MONOT-BERTHO
5, rue du Maréchal-Joffre
22200 GUINGAMP
0296437070
bmb.guingamp@notaires.fr

D

Au cœur du bourg, maison mitoyenne sur trois niveaux. Le rez-de-chaus-
sée comporte un salon avec cheminée, un séjour, une cuisine aménagée
et équipée ainsi qu’une buanderie. Le1er étage se compose de deux
chambres, d’une salle de bains , d’une véranda et d’une terrasse. Le 2e

étage dispose de deux petites pièces aménagées avec une petite salle
de bains et un wc et enfin d’une chambre avec point d’eau. Grand
atelier indépendant sur jardin clos de plus de 1800m².

14
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Une maison à usage d’habitation construite en pierres sous ardoises,
comprenant : - Au rez-de-chaussée : une véranda, une pièce de vie
composée d’un séjour et d’une cuisine avec une cheminée insert (non
fonctionnelle à ce jour), un dégagement, une salle d’eau avec un wc,
une ancienne véranda à usage de chambre. - A l’étage : un palier,
deux chambres dépendances. Hono.4.38%. Logement à consomma-
tion énergétique excessive.

HÉNON
135700 € (DONT HN 5700 €)

Étude
Maître DANRÉE-LEMAÎTRE
26, rue de la Gare
22150 PLŒUC-L’HERMITAGE
0296421612
n.danree-lemaitre@notaires.fr

F

C

Étude de
Maître Dominique MARZIN

Maison d’habitation avec belle vue mer située à PERROS-GUIREC
(22700) à proximité du centre, comprenant un séjour salon, cuisine
aménagée indépendante, une chambre en rez-de-chaussée avec
salle d’eau privative, deux chambres en rez-de-jardin dont une avec
douche privative. Jardin aménagé avec vue mer, accès rapide aux
commerces, exposition Sud. Hono.4.29%.

PERROS-GUIREC
573580€ (DONT HN 23580€)

69, rue de Tréguier
22300 LANNION
0296374379
negociation.22086@notaires.fr

E

E

À 450 m des cces, services et écoles. Maison d’hab. comp. : En rdc :
entrée, cuisine, séj./salon avec chem., véranda, 1 ch., WC, SDE avec
douche et baignoire. À l’étage : WC, ch. avec SDE, une très grande
chambre. garage double avec grenier aménagé en 2 pièces (ch. poss.) Jar-
din de 2391 m² paysagé en lisière du bois. Assain. tout à l’égout, double
vitrage mixte, volets roulants élect., chaudière gaz de ville. Hono. 5.00%.

PLEUMEUR-BODOU
367500€ (DONT HN 17500 €)

SELARL NOTAIRES 22560
Mes PEDRON et BLANCHARD
Rond-Point Salut de la Clarté
22560 PLEUMEUR-BODOU - 0296158515
6, rue Guy Le Borgne
22560 TREBEURDEN - 02961547 60
selarl.22560@notaires.fr

D

D

Étude de Mes Marie AUBOUSSU-
BIGNON et Marc BIGNON

Dans un quartier recherché, au calme, maison perrosienne sur terrain
de 861m², exposée sud, aperçu mer depuis le séjour et chambres, 4
chambres, deux salle d’eau, 2 wc, chauffage au gaz de ville, tout à
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
wc. Balcon. Combles sur dalle béton entièrement
aménageables (accès par échelle escamotable).
Terrasse côté sud et jardin, terrain clos de 724 m².
Hono.4.30%. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessives.

Au centre-ville, commod. accessibles à pied,
maison style années 60, espace de vie soigné,
chaleureux, avec bel aperçu sur la rivière. Ayant
au rdc surélevé : véranda cuisine, séjour avec
balcon, coin salon, 2 ch., salle d’eau, WC.
Étage : palier, 2 ch. mansardées. Sous-sol total
chaufferie buanderie. travaux récents : huisseries/
isolation des combles 2021 couverture 2013.
jardin arboré clos de 398 m². Hono. 5.00 %.

Maison en pierre avec vue dégagée sur le bourg,
composée de rdc : entrée, cuisine, pièce à vivre.
Étage : palier, deux ch., et une pièce. Accolée au
pignon est de la maison : crèche avec douche et
toilette (accès ext. uniquement). Rénovation d’en-
semble est à envisager sur ce bien à l’exception
des huisseries en double-vitrage récent. La maison
dispose, de chaque côté, d’une petite portion de
terr. d’env 20 m². Hono. 5.00 %. Logement à
consommation énergétique excessive.

PLOUGUIEL
234675 € (DONT HN 9675 €)

TRÉGUIER
178500 € (DONT HN 8500 €)

MINIHY-TRÉGUIER
115500 € (DONT HN 5500 €)

F

G

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

LES NOTAIRES DES SEPT ÎLES

19, rue des Sept Iles
22700 PERROS-GUIREC
0679446380
edmond.oger@notaires.fr

A vendre à Perros-Guirec (22700) Immeuble en
pierre à rénover soit un ou deux logements de
61m² et 71m², cave sous partie, chauffage au
gaz de ville, tout à l’égout, terrain de 396m².
Envie d’en savoir plus sur cette maison à vendre
? Prenez contact avec notre équipe.

Maison à vendre à Trégastel dans les Côtes-
d’Armor (22), pavillon de 7 pièces de 143 m²
et de 2 000 m² dont 1 chambre et salle d’eau
au rez-de-chaussée + 3/4 chambres à l’étage,
chauffage au gaz de ville, très bon état géné-
ral..

Maison à vendre à Perros-Guirec, centre-ville,
pavillon d’environ 132m² habitables, 6 pièces
+ cuisiné équipée, dont une chambre et salle
d’eau au r.d.c, sous-sol, chauffage au gaz de
ville, terrain de 601 m², bon état général.

PERROS-GUIREC
248640€ (DONT HN 8640€)

TRÉGASTEL
595740€ (DONT HN 25740€)

PERROS-GUIREC
580160€ (DONT HN 20160€)

CCE

CCE
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Une maison d’habitation de 111m2 ayant au
rez-de-chaussée: une entrée, une cuisine, un
salon, une salle à manger, deux chambres, deux
salle d’eau, wc, un cellier buanderie donnant
accès à l’extérieur .A l’étage, une chambre,
un bureau et un grenier.2- Dépendances: Un
garage et un hangar Cour et jardin!. Loge-
ment à consommation énergétique excessive.
Hono.4.54%.

RDC: séjour avec cheminée, salle-à-manger et
cuisine,- au 1er étage : palier, deux chambres,
salle-de-bains, wc et chambre,- 2ème étage :
dégagement et deux chambres mansardées
;2°) L’autre côté Ouest, ayant :- RDC : entrée,
water-closets, cuisine, séjour et dégagement,-
au premier étage : palier, salle-de-bains et une
chambre,- au 2ème étage : palier, une chambre
et un grenier ;jardin avec grange Hono.3.96%.

RDC : un salon-séjour avec poêle à bois, une
cuisine , une salle d’eau et un wc indépendant. - A
l’étage : un grand dégagement, deux chambres.
Dépendance attenante sous bac acier avec
atelier Abri de jardin Terrasse en bois et terrasse
ombragéeJardin Les informations sur les risques
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur
le site Géorisques : www. georisques. gouv. fr
Hono.4.25%.

PLOËZAL
151590€ (DONT HN 6590€)

COATRÉVEN
390900 € (DONT HN 14900 €)

COATRÉVEN
218930€ (DONT HN 8930€)

C EF

BCC

SCP LE MONIER- LANDOUAR

Rond-Point de Boured
22450 LA ROCHE-JAUDY
0296913620 – negociation.22102@notaires.fr

SARL S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

Quartier calme, proche de la mer, maison de 2003 sur jardin de
1331m². Elle se composeau rdc d’un hall d’entrée, d’un séjour/salon
avec poêle à bois, d’une cuisine aménagée avec arrière-cuisine, d’un
salon TV, lingerie, bureau, wc, d’une suite parentale avec dressing et
salle d’eau. A l’étage : mezzanine avec accès terrasse, salle de bains,
douche, wc, 4 chambres. Garage avec atelier, chaufferie, carport
voiture, carport camping-car, abri de jardin, terrasse, jardin arboré.

BINIC
778680€ (DONT HN 28680€)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

C

C

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

Proche des commodités et écoles, maison récente sur 650m² env.
de jardin, proposant au rez-de-chaussée séjour, cuisine ouverte
équipée, grande chambre avec dressing et SDE, wc. Cellier, wc,
garage. À l’étage trois chambres, SDB, wc. Montant estimé des
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : 630 à
920 € (base 2024) Prix Hon. Négo inclus : 343560€ dont
4,11% Hon. négo TTC charge acquéreur.

PLOURHAN
343560€ (DONT HN 13560€)

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

B

A

19

JDN22Avril_001-24.indd 19JDN22Avril_001-24.indd 19 28/03/2024 16:0628/03/2024 16:06



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SUR LES HAUTEURS DE LOGUIVY/ JARDIN
CLOS/ VIE DE PLAIN PIED POSSIBLE/ SOUS-
SOL. Une maison de 1998 composée de: au
RDC: salon-séjour avec cheminée donnant sur
véranda chauffée vue mer, cuisine, chambre,
salle d’eau, WC, terrasse. Au 1er étage: palier
desservant quatre chambres, salle de bain avec
WC. Sous-sol total: rangement, buanderie, ga-
rage, bûcher sous la véranda jardin paysager.

Prox mer, à 5 min de Paimpol, maison contem-
poraine composée. Au RDC: Hall d’ entrée, cuis
Ae ouverte sur SAM avec poêle à granules et
salon. Arrière cuis. , wc, ch, SDE. gar (évier,
douche) et grenier (possibilité pièce au dessus).
L’ét: Palier, bureau , 3 chs dont deux avec vue
mer, SDB (douche et baignoire), wc. Parkings,
terrasse vue mer, jardin . Belle situation, proche
plage. Hono.3.94%

PLOUEZEC 1 KM DU CENTRE BOURG/
ENSEMBLE MAISON GITE DEPENDANCE 1°
Maison RDC: Entrée, séj-salon av chem , cuis AE,
wc, ch av SDB, remise, autre séj-salon av chem.
Buanderie. A l’ét: mezz, salon, SDB, 2 chs. 2°
Maison : RDC: Entrée, salon, cuis aménagée,
salle à manger av chem. A l’ét: Palier, deux chs,
wc, SDB. Grange en pierre et bois avec gar et
pièce rangement. Grenier au dessus. jard arboré.

PLOUBAZLANEC
477900€ (DONT HN 17900€)

PLOUBAZLANEC
426150€ (DONT HN 16150€)

PLOUÉZEC
514125€ (DONT HN 19125€)

C E

A E

OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS

12, avenue du Général-De-Gaulle
22500 PAIMPOL
0296208222 – negociation.22023@notaires.fr

Office notarial Maître LAVIGNE

Plein centre Saint - Brieuc, Saint -Michel, appartement T2 au 3e étage
avec ascenseur, comprenant séjour, cuisine indépendante, chambre,
salle d’eau et WC. Un box et une cave. Le bien est en coproriété.
Charge annuelle : 980 €. Consultez nos tarifs : https://lavigne-plerin.
notaires.fr/l-office-LAVIGNE-Marie-Charlotte.html#tarifs Hono.5.17%.

SAINT-BRIEUC
126200€ (DONT HN 6200€)

D

67, av. du Gal-de Gaulle
22190 PLÉRIN
0778807043
negociation.22138@notaires.fr

A

SAINT-BRIEUC, La Ville Hellio, maison lumineuse, semi mi-
toyenne de 120 m² environ avec un potentiel de 175 m² habi-
tables. Elle offre une pièce de vie de 28 m², 4 chambres et
un grenier aménageable d’environ 55 m². Jardin. Chauffage
gaz de ville, Huisseries PVC double vitrage. Tableau électrique
récent. Hono.4.55%.

SAINT-BRIEUC
198650€ (DONT HN 8650€)

ENOTOS
Notaires à PLÉRIN
3 rue des Mimosas
22190 PLÉRIN
02 96 33 39 45
negociation@enotos.notaires.fr

E

E
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En campagne, à moins d’1 km de HENANBIHEN
et de ses commerces, une maison sur sous-sol
(env. 112m² hab.) comprenant au RDC : entrée,
séjour-salon avec poêle à bois, cuisine aménagée
et équipée, salle d’eau avec WC ; à l’étage : 4
chambres, salle d’eau avec WC; au sous-sol :
garage. Jardin, abri de jardin. Surface cadastrale
totale de 1524m². Logement à consommation
énergétique excessive Hono.3.68%.

Idéalement située dans le centre de MATIGNON,
à proximité des commerces et des commodi-
tés, belle maison de 176m² hab. comprenant
au RDC : entrée, séjour-salon avec cheminée
(insert), cuisine ouverte aménagée et équipée, 1
chambre, 1 bureau, salle d’eau, WC, buande-
rie, garage ; à l’étage : 3 chambres, salle d’eau,
WC. Jardin clos, terrasse exposée Sud. Surface
cadastrale totale de 956m². Hono.3.29%.

Dans un quartier calme, à 5 min des plages des
Sables d’Or, une maison (72m²) comprenant
au rez-de-chaussée : entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée et équipée, salle d’eau, WC,
garage et atelier/débarras ; à l’étage : palier,
2 chambres, un bureau, WC.Jardin clos. Sur-
face cadastrale totale de 447m². Logement à
consommation énergétique et à émission de
CO2 excessives. Hono.3.65%.

HÉNANBIHEN
228100 € (DONT HN 8100 €)

MATIGNON
526800 € (DONT HN 16800 €)

PLURIEN
238400 € (DONT HN 8400 €)

LES NOTAIRES DU LITTORAL

8, route de Saint-Cast
22550 MATIGNON
0785200783 – marie.crespin.22051@notaires.fr

C FF
AC G

Étude de Maître
Anne-Cécile JÉGOUIC

A vendre maison de 2013 à SAINT QUAY PORTRIEUX MODERNE
et FONCTIONNELLE, 5 chs, salle de jeux, jard clos. Double garage.
Rdv sur le site 36 HEURES ou au 02.96.60.79.23. Vente interac-
tive par appels d’offres (système d’enchères en ligne ). Le prix indi-
qué constitue le prix minimum à partir duquel les offres pourront être
transmises. Les offres seront reçues exclusivement en ligne sur le site
36h-immo.

SAINT-QUAY-PORTRIEUX
547000€ (DONT HN 23555€)

C

11, rue de la République
22950 TRÉGUEUX
0296607923
anne-cecile.jegouic@notaires.fr

A

Les Notaires du Littoral
Me DELORME-DESCOTTES

MAISON D’HABITATION comprenant :
- au rdc : entrée, cuisine aménagée et équipée, salon, salle à manger
dans véranda, chambre, bureau, salle d’eau et wc ; - à l’étage : trois
chambres ;- au sous-sol : buanderie, atelier et double garage. Terrasse
en bois . Cour et jardin. Les informations sur les risques auxquels ce
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. geo-
risques. gouv. fr Hono.3.48%.

CRÉHEN
320800€ (DONT HN 10800€)

44, rue de la Madeleine
22130 PLANCOET
0610732683
laetitia.renaud.22055@notaires.fr

C

A
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Dahouët : en pierres , à finir de rénover, compo-
sée de : - r.d.c : séj-salon insert cuis., wc, s.d.e.
et gge. - au 1er : grenier en cours d’aménage-
ment. Courette et jardinet cabanon - DPE : D -
Classe climat : D - Montant estimé des dépenses
annuelles d’énergie pour un usage standard :
1766 à 2390 € - Prix HNI : 415 200 € dont
3,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :400 000 € - Réf : 025/2529.

T3 au 1er ét. copro. 2 lots, esc. ext. priv. terrasse ;
entrée séj.-salon cuis. A/E, balcon, 2 ch. placard,
s.d.e., wc. Jard. privatif cabanon et place de park.
- DPE : C - Classe climat : A - Montant estimé des
dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard : 1250 à 1740 € (base 2021) - Prix HNI :
290 510 € dont 4,50%.

À rénover - Vue mer local commercial ou
appartement,cabinet de toilettes et wc. Un em-
placement de parking aérien sécurisé. - Classe
énergie : E - Classe climat : E - Montant esti-
mé des dépenses annuelles d’énergie pour un
usage standard : 930 à 1258 € (base 2021) -
Prix Hon. Négo Inclus : 256 025 € dont 4,50%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :245 000 € - Réf : 025/2523.

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
415600 € (DONT HN 15200 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
290510 € (DONT HN 12510 €)

ERQUY
256025 € (DONT HN 11025 €)

C E

A E

D

D

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 – negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

Maison à deux pas de la plage de Sables d’Or les Pins, composée au
rez-de-chaussée d’une entrée desservant un salon, une salle à manger,
une cuisine, une deuxième entrée avec un second salon et deux W.C.
A l’étage, deux salles de bains et six chambres. Un garage, un jardin
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